



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1	
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV		Serie y Folio: WR 63	
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708		Lugar de Expedición: QUERETARO	
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070	
Delegacion: FELIX OSORES		No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530	
R.F.C.: CIN940420HC1	Telefono: 3090600	Fecha y Hora de Impresión: 16/01/2015 11:58	
C.P.: 76130		Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-16T11:58:08	
Estado: QUERETARO		15C484FF-C961-44D7-8726-15DA422B77A7	

Datos de la Unidad:	Aseguradoras:
Tipo:	Siniestro:
Modelo:	Póliza:
	Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1
	No Orden:
	Condiciones de Pago: CREDITO
	NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	3038094	PIEZA	TERMOSTATO REFRIGERANTE MTR	123.00	123.00
1.00	10344426	PIEZA	CUELLO TUBO LLDO RAD	258.40	258.40
4.00	12636175	PIEZA	VALVULA SOL ACTR POS	839.00	3,356.00
2.00	13402952	PIEZA	ABSORBEDOR IMPACTO TR	1,178.92	2,357.84
1.00	13581405	PIEZA	BLOQUEO COMP LEV	2,484.00	2,484.00
1.00	15042975	PIEZA	TAPA LLDO RAD	116.00	116.00
1.00	15241777	PIEZA	MANGUERA DLNT ENT RAD	344.00	344.00
1.00	15241778	PIEZA	MANGUERA TR ENT RAD	300.80	300.80
1.00	15951928	PIEZA	VIDRIO ESPEJO RETROVISOR EXTERIOR	848.80	848.80
1.00	20945224	PIEZA	INTERRUPTOR VENTANA DE LA PUERTA LA	1,889.00	1,889.00
1.00	90566947	PIEZA	VALVULA CONTROL CALEFACCION	165.00	165.00
1.00	93378094	PIEZA	TUBO DE SALIDA RADIADOR	244.80	244.80
1.00	96808197	PIEZA	CUBIERTA LUZ ANTINIE	40.00	40.00
1.00	96873858	PIEZA	MANIJA AY TR RL TCH	252.80	252.80
2.00	94671498	PIEZA	TIRANTE SUSP DLNT	518.00	1,036.00
1.00	25758613	PIEZA	DEFLECTOR AIRE DELANTERO	455.20	455.20
1.00	94669165	PIEZA	FAJA P CHQ TR	853.60	853.60
1.00	23448003	PIEZA	TIRANTE SUSP DELN	1,125.20	1,125.20

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 51/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: FELIX OSORES R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76130 Estado: QUERETARO	Telefono: 3090600	Serie y Folio: WR 63 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 16/01/2015 11:58 Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-16T11:58:08 15C484FF-C961-44D7-8726-15DA422B77A7
--	--------------------------	--

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:	Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones: Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:
--	---

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

WB3OkOU/C8dcmnb9+GDffXoHGEwgVmuzoEH1Mw/uDcSCJQ+uAtWPdRNLfpeQYzE2xEKHO
 +SQSdgarPxqsAT9PQsLzHwNiQyoRde87+u509glekAYRzCgiAiM/r+eTEQWX4Ls8zdr0nhyaH2jwhYgYz8+TSFrbTduRni2Cc=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|15C484FF-C961-44D7-8726-15DA422B77A7|2015-01-16T11:58:08|WB3OkOU/C8dcmnb9+GDffXoHGEwgVmuzoEH1Mw/uDcSCJQ
 +uAtWPdRNLfpeQYzE2xEKHO+SQSdgarPxqsAT9PQsLzHwNiQyoRde87+u509glekAYRzCgiAiM/r+eTEQWX4Ls8zdr0nhyaH2jwhYgYz8+TSFrbTduRni2Cc=|
 00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

srsfBfBJRdWuPCxU9yr2axaC9fA9n6hj6y1wQJGMeTfuN37irOKAWyWWJbAqahwdmyY2PgJMSxwlcirykF72hll01n9W8DT841hKJJYOWYLYiilWbcsPAqNXJBa
 mBryucMncKMmwdEikGfGys1ccC/OsAe1vEsIT6XfAVeA=



Total con Letra (DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 51/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)

incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA

El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 3,850.51

El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	16,250.44
I.V.A. 16.00 %	2,600.07
Total	18,850.51

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5